e Oggetto: comunicazioni sindacali

¢ Data ricezione email: 05/02/2020 23:21

¢ Mittenti: scuola - Gest. doc. - Email: scuola@sindacatosgb.it

¢ Indirizzi nel campo email 'A': Scuole Piemonte <scuole_piemonte@sindacatosgb.it>,
Scuole Puglia <scuole_puglia@sindacatosgb.it>, Scuole Sardegna
<scuole_sardegna@sindacatosgb.it>, Scuole Sicilia <scuole_sicilia@sindacatosgb.it>,
Scuole Trentino <scuole_trentino@sindacatosgb.it>, Scuole Umbria
<scuole_umbria@sindacatosgb.it>, Scuole Veneto <scuole_veneto@sindacatosgb.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC':

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': SGB scuola <scuola@sindacatosgb.it>

Allegati
File originale Bacheca Far Firmato File File
9 digitale? firmarea da firmato segnato

HTML.html Sl NO NO

logo SGB -.jpg Sl NO NO
Bonus docenti 2 comunicato sciopero

N
14 febbraio.pdf S| NO ©
Che fine ha fatto il contratto. sciopero g| NO NO

14 febbraio.pdf

Testo email

Sindacato
Generale di Base -SGB

Viale

arche 93, MILANO
Tel.
0249766607 fax 0238249352
www.sindacatosgb.it
scuola@sindacatosgb.it

VIIC84600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000716 - 06/02/2020 - A.26 - E

AL
DIRIGENTE SCOLASTICO



OGGETTO:
COMUNICAZIONI SINDACALI SCIOPERO 14 FEBBRAIO

" Sin

' inviano in allegato n° 2 comunicazioni sindacali, rivolte a tutto il
© I s e , . . :

2 personale. Si richiede I'affissione all’Albo Sindacale, ai sensi

. della Legge 300/70 e della restante normativa sul diritto
all'informazione dei lavoratori.

5 @

ingrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.
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Francesco
Bonfini
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